ПРОЕКТ

разработан Местной администрацией МО Горбунковское сельское поселение

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «___» ___________ 2010 года

  № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 25.03.2010 г. № 22 «Об утверждении структуры Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение»
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 25.03.2010 г. № 22 следующие изменения: вместо слов «Сектор вопросов местного значения» следует читать «Отдел вопросов местного значения», вместо слов «Начальник сектора» следует читать «Начальник отдела».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

          Л.Х. Астапкова